Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 51 - DOE – 09/08/2023 – p.36

HOSPITAL REGIONAL SUL

Portaria HRS 012/2023, de 08 de agosto de 2023

O Diretor Técnico de Saúde III, do Hospital Regional Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

determina:
Artigo 1º-Designar os servidores abaixo para compor a Comissão de Farmácia e Terapêutica, cabendo a Presidência
ao primeiro e vice-presidência ao segundo:
Presidente
Janete Reiko Konishi-Farmacêutico-Farmácia
Vice Presidente
Daniele Bernardi P Ferreira-Farmacêutica-Diretora Técnica de Saúde II- Apoio Técnico
Membros
Celia P. Beltrão Canuto-Médico-SCIH
Jeanne Farias da S. Cetertick-Médico-Centro Cirúrgico
Glauce Pimenta da Silva Leitão-Enfermeiro-Vigilância Epidemiológica
Mariana Tiemi Ishigai-Farmacêutica-Farmácia

Suplentes
Silvia Cristina da Silva Miyake-Farmacêutica-Farmácia
Andreli Cardoso dos Santos Reis-Técnico de Enfermagem-Vigilância Epidemiológica
Esta portaria entrará em vigor por 02 (dois) anos a partir da data da publicação.
R. Gen. Roberto Alves de Carvalho Filho, 270 - Santo Amaro, São Paulo - SP, 04744-000 5694-8200